
INFORMACJA O ZOBOWIĄZANIACH GMINY MIASTA EŁK W ZAKRESIE KREDYTÓW I OBLIGACJI NA DZIEŃ 
30.09.2012 r.

Uchwała Rady w 
sprawie zaciągnięcia 

kredytów

Opinia RIO w sprawie 
możliwości spłaty 

kredytów

Tryb 
Przetarg

u 
wynikaj

ący z 
Uchwał
y Rady

Nazwa kredytobiorcy oraz 
data umowy

Wysokość kredytów Pozostało do spłaty na koniec 
30.09.2012r..

Rok całkowitej spłaty / 
wykupu

Otrzymana  

Uchwała Nr 
XXXV/319/05 Rady 
Miasta Ełku z dnia 30 
sierpnia 2005 roku w 
sprawie zaciągnięcia w 
2005 roku kredytu 
długoterminowego

Uchwała Nr 727/2005 
Składu Orzekającego 
RIO w Olsztynie z dnia 
12 września 2005 r. w 
sprawie : opinii o 
możliwości spłaty 
kredytu 
długoterminowego w 
kwocie 6.999.178,- zł 
przez Miasto Ełk

przetarg 
nieogran
iczony

PKO Bank Polski S.A. Um. 
Nr 310-11/3/I/10/2005 
kredytu w rachunku 
kredytowym w walucie 
polskiej

6.999.178,00 zł 100 478,00 zł 2012

Uchwała Nr 
XLVII/403/06 Rady 
Miasta Ełku z dnia 
27czerwca 2006 w 
sprawie zaciągnięcia w 
2006 roku kredytu 
długoterminowego

Uchwała Nr 735/2006 
Składu Orzekającego 
RIO w Olsztynie z dnia 
8 września 2006 r. w 
sprawie : opinii o 
możliwości spłaty 
kredytu 
długoterminowgo w 
kwocie 7.164.705,- zł 
przez Miasto Ełk

przetarg 
nieogran
iczony

PKO Bank Polski S.A. 
Umowa Nr 310-
11/3/I/3/2006 kredytu 
obrotowego 
nieodnawialnego w walucie 
polskiej

5.000.000,00 zł 2 599 999,99 zł 2014

Uchwała Nr 
XXVII/258/08 z dnia 
30 września 2008 roku 
w sprawie zaciągnięcia 
w 2008 roku kredytu 
długoterminowego

Uchwała Nr 602/2008 
Składu Orzekającego 
RIO w Olsztynie z dnia 
13 października 2008 
r.w  sprawie: opinii o 
możliwości spłaty 
kredytu 
długoterminowego w 
kwocie 8.904.501,- zł 
przez Miasto Ełk

przetarg 
nieogran
iczony

PKO Bank Polski SA 
Umowa Nr 30 1020 4724 
0000 3196 0008 1505 
kredytu obrotowego 
nieodnawialnego w walucie 
polskiej

2.000.000,00 zł 500 000,06 zł 2012



 RAZEM  KREDYTY 13 999 178,00 zł 3 200 478,03 zł

Uchwała Nr 
XXXVI/353/09 Rady 
Miasta Ełku z dnia 28 
kwietnia 2009 roku w 
sprawie emisji 
obligacji komunalnych

Uchwała Nr RIO.IV-
0120-191/09 Składu 
Orzekającego RIO w 
Olsztynie z dnia 15 
maja 2009 r. w 
sprawie : opinii o 
możliwości wykupu 
obligacji komunalnych 
w łącznej kwocie 
33.000.000,- zł przez 
Miasto Ełk

bezprzet
argowo

Umowa zawarta w 
Warszawie w dniu 10 
czerwca 2009 r. Spółka 
Dom Maklerski 
AmerBrokers Spółka 
Akcyjna

33.000.000,00 zł
 (emisja obligacji w 
2009 r. )

33.000.000,00 zł 2020r.

Uchwała Nr 
LVI/498/10 Rady 
Miasta w Ełku z dnia 
29 czerwca 2010 w 
sprawie emisji 
obligacji komunalnych 
w latach 2010-2011

Uchwała Nr III/15/10 
Rady Miasta Ełku z 
dnia 21 grudnia 2010 
r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 
LVI/498/10 Rady 
Miasta Ełku z dnia 29 
czerwca 2010 roku w 
sprawie emisji 
obligacji komunalnych 
w latach 2010-2011

Uchwała Nr RIO.IV-
0120-155/10 Składu 
Orzekającego RIO w 
Olsztynie z dnia 23 
lipca 2010 r. w 
sprawie: opinii o 
możliwości wykupu 
obligacji komunalnych 
w łącznej kwocie 
20.100.000,00 zł przez 
Miasto Ełk

bezprzet
argowo

Umowa Nr DFP/68/2010 
Organizacji,Prowadzenia i 
Obsługi Emisji Obligacji 
zawarta w Ełku w dniu 26 
lipca 2010 r. PKO BP SA

Aneks Nr 1 do umowy Nr 
DFP/68/2010 
Organizacji,Prowadzenia i 
Obsługi Emisji Obligacji 
PKO BP SA

16.000.000,00 zł
 (emisja obligacji w 
2010 r.)

4.100.000,00 zł
(emisja obligacji w 
2011 r.)

16.000.000,00zł

4.100.000,00 zł

2024r.

2026r.



Uchwała Nr 
VIII.64.2011 Rady 
Miasta w Ełku z dnia 
18 maja 2011 roku w 
sprawie emisji 
oblugacji 
komunalnych w roku 
2011-2012

Uchwała Nr RIO.IV-
0120-220/11 Składu 
Orzekającego RIO w 
Olsztynie z dnia 21 
lipca 2011 r. w sprawie 
zaopiniowania 
możliwości wykupu 
obligacji w kwocie 
19.250.000,- zł przez 
Miasto Ełk

bezprzet
argowo

Umowa 
Organizacji,Prowadzenia i 
Obsługi Emisji Oblikacji 
zawarta w Ełku w dniu 1 
września 2011r. PKO BP 
SA

Aneks Nr 1 do Umowy 
Organizacji,Prowadzenia i 
Obsługi Emisji Obligacji z 
dnia 1 września 2011 r. 
zawarty w Ełku w dniu 12 
grudnia 2011 r. PKO BP SA

19.250.000,00 zł
(emisja obligacji w 
2011r.)

19.250.000,00 zł 2027r.

 RAZEM OBLIGACJE : 72.350.000,00 zł 72.350.000,00 zł


